（様式３）

簡易内管施工登録店継承承認申請書

（西暦）    年   月   日

東邦ガスネットワーク株式会社  殿

 簡易内管施工登録店の地位の継承を下記のとおり申請いたします。

ﾌﾘｶﾞﾅ

商 号

（登録店番号第             号）

 ﾌﾘｶﾞﾅ

氏 名

(代表者)

                       印

 ﾌﾘｶﾞﾅ

会社所在地

〒

 E メールアドレス

 電話番号

 FAX 番号

 郵送先

該当する方に〇

・所在地と同様   ・下記の住所を希望（下記に記載）

郵送先

〒

（電話）             （FAX）

 担当者

 商号

    ﾌﾘｶﾞﾅ

代表者氏名

      印

継承理由 １ 相続     ２ 合併     ３ 法人設立

注１）  印 は、法人の場合････会社の実印 （印鑑証明 添付）

         個人の場合････代表者の実印（印鑑証明 添付）

〔添付書類〕

１．法人登記簿謄本（申請者が法人の場合）

２．印鑑証明書

３．施工者常傭証明書兼施工登録者一覧表（様式２－２）

４． ３の名簿に記載した者の(一般社団法人)日本ガス協会資格者証の写し

継

承

人

被

継

承

人